
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:40 A  HVbV R

I II III IV V VI Punkte
9 14 11 10 8 4

256
15:9

╳

13
22

2
15
24

5
17
25

6
18

8
19

12
21 Auszeit

24:20

Ende
17:04 B  VVSA S

I II III IV V VI Punkte
12 11 13 5 10 16

234 2
13:19 13:19

0
7
17

1
9
23

2
11

4
13

5
14

6
15 Auszeit

5:12

S
A
T
Z

2

Start
17:07 B  VVSA R

I II III IV V VI Punkte
16 2 11 13 4 6

118 7
11:24 2:6

╳

7
1
8

2
10

3
11

4 5
Auszeit

4:11

Ende
17:25 A  HVbV S

I II III IV V VI Punkte
9 14 11 10 7 4

253
13:5

0
16

2
17

6
24

8
25

12 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionaler Bundepokal U16 Nord männlich
Männer

A  Hamburger Volleyball-Verband vs. Volleyball-Verband Sachsen-Anhalt B
Spiel 16 18.05.2024 16:40 Uhr

Palmberg Arena
19059 Schwerin

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  HVbV 14/16
1 Eckhard, Noah X
2 Bibikov, Jevkenii
3 Eggert, Johannes X
4 Kirschnick, Jan X
5 Verbeet, Jonathan X
6 Oellrich, Ben X
7 Hagemann, Simon X
8 Seidel, Bennit X
9 Pohlmann, Stefan X

10 Wahlen, Amin X
11 Kirschkessler, Maximi… X
13 Khodr, Mouhamed
14 Gerber, Gavin X
26 Weßolowski, Ben Fre…
A  Libero
1 Eckhard, Noah X
5 Verbeet, Jonathan X
A  Offizielle
T Kubiak, Rafael

CT Jaß, Isabel
SC Strosik, Rüdiger E
P Schaal, Lana E

C

B  VVSA 14/16
1 Langer, Felix X
2 Specht, Anton X
3 Schulz, Fynn Luca X
4 Weber, Eric X
5 Anders, Vikas X
6 Buchholz, Ben X
7 Rahm, Moritz X
8 Hamann, Lieven Tho… X

10 Endler, Colin X
11 Schlee, Philip X
12 Krause, Joris Leonard X
13 Walther, Jan-Ole X
14 Oelschlägel, Felix
16 Stier, Marcus X

B  Libero

1 Langer, Felix X
3 Schulz, Fynn Luca X

B  Offizielle
CT Schulz, Ingo
T Lüttich , Christopher E

SC Vetterling , Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  HVbV VVSA B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 24 23 0 2 1
0 1 1 25 2 18 11 0 2 1

3
1 2 2 50 42 34 0 4 2
Start: 16:40 Ende: 17:25 Dauer: 0:45

Sieger: Hamburger Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1
2 Scheele, Celine DE 2

Schr. Abdoulaye , Soumeya
Assist. Liefke , Anna Katharina

Dokument erstellt: 18.05.2024 17:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


