

Regionaler Bundepokal U16 Nord männlich Männer

 $\overline{(A)}$ Hamburger Volleyball-Verband vs. Volleyball-Verband Sachsen-Anhalt $\overline{(B)}$ Spiel 16 18.05.2024 16:40 Uhr

Palmberg Arena 19059 Schwerin



14/16

Χ

Χ

Χ

_			S		art :40		ΑH	VdV		R		ide :04		B١	/VSA		s	
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βĹ	Sta	artaufstellung	 _	9	14	11	10	8	4		12	11	13	5	10	16		.
la la		Spielernr.	Ľ				6			25	4			2			23	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				15:9				13:19			13:19)			
_		1 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13		5 17	6 18	8 19	12 21	Auszeit		1 9	2 11	4 13	5 14	6 15	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		22	24	17 25				24:20	17	23					5:12	

S	St:	art :07		Вv	/VSA		R	En 17:			ΑH	ΗVbV		s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	2	11	13	4	6		9	14	11	10	7	4	
_	8		7				11	3						25
4	11:24		2:6					13:5						
2	X 7	1 8	2 10	3 11)	4	5	Auszeit	0 16		6 24	8 25	12	13	Auszeit
							4:11							

(A) HVbV

1 | Eckhard, Noah

2 Bibikov, Jevkenii

3 Eggert, Johannes

5 Verbeet, Jonathan

4 Kirschnick, Jan

6 Oellrich, Ben

		ıfschlagfolge	А	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufste	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Struck, Aaron		1	
2	Scheele, Celine	DE	2	
			Schr.	Abdoulaye , Soumeya
			Assist.	Liefke , Anna Katharina

				Ergeb	nisse						
	(A	HVb	V	VVSA B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	1	25	1	24	23	0	2	1		
0	1	1	25	2	18	11	0	2	1		
				3							
1	2	2	50		42	34	0	4	2		
S	tart	: 16	6:40	Ende:	17:25	Daı	ıer:	0:4	15		
			lamk	ourger	Volley	all-			2:0		
Ve	rba	nd									

					ס ו	Buchholz, Ben	1 A I		
		7	Hagemann, Simon	Χ	7	Rahm, Moritz	X		
		8	Seidel, Bennit	Х	8	Hamann, Lieven Tho	X		
		9	Pohlmann, Stefan	Χ	10	,	Х		
		10	Wahlen, Amin	Χ	11	© Schlee, Philip	X		
		11	Kirschkessler, Maximi	Χ	12	Krause, Joris Leonard	X		
<u> </u>		13	Khodr, Mouhamed		13		X		
W	Α	14	© Gerber, Gavin	Χ	14				
2	1	26	Weßolowski, Ben Fre			Stier, Marcus	Х		
_	-			_					
2	1	(A)) Libero		(· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
2	1	(<u>A</u>)) Libero Eckhard, Noah	Х	B) Libero			
2	2	(A) 1 5		X	B) Libero Langer, Felix	Х		
4: 0:4	15	1 5	Eckhard, Noah Verbeet, Jonathan		B 1 3) Libero	X		
4: 0:4	_	1	Eckhard, Noah Verbeet, Jonathan		1 3 (Langer, Felix Schulz, Fynn Luca			
4: 0:4	15	1 5	Eckhard, Noah Verbeet, Jonathan Offizielle Kubiak, Rafael		1	Libero Langer, Felix Schulz, Fynn Luca Offizielle			
4: 0:4	15	1 5	Eckhard, Noah Verbeet, Jonathan		1 3 (Langer, Felix Schulz, Fynn Luca			
4: 0:4	15	1 5 A	Eckhard, Noah Verbeet, Jonathan) Offizielle Kubiak, Rafael Jaß, Isabel) 1 3 B	Libero Langer, Felix Schulz, Fynn Luca Offizielle			
4: 0:4	15	1 5 A T CT	Eckhard, Noah Verbeet, Jonathan) Offizielle Kubiak, Rafael Jaß, Isabel	X) 1 3 B	Langer, Felix Schulz, Fynn Luca Offizielle Schulz, Ingo Lüttich , Christopher	X		

14/16

B) VVSA

1 Langer, Felix

4 Weber, Eric

5 Anders, Vikas

6 Buchholz, Ben

2 Specht, Anton

3 Schulz, Fynn Luca

Dokument erstellt: 18.05.2024 17:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de